765. Petrassius de Trunauicz cum Stephano et Kussio de Dzuslicz terminum tercium ad terminos ad concordandum habet pro aratura agri et pro sepcione septis.

766. Grzecorzco de Chmelow cum Tomcone de Dzalossicz terminum primum habet pro hereditate, et III marce sunt pro agris uiolenter cultis, pro seccioue gay et pro fossione.

767. Pechna uxor Canimiri de Szrzenaua tenetur XV pro inundacione aquas contra Gregorium de Adamow et eciam sibi tenetur. = Dominus Nauoyus delere mandauit ad mandatum domini Dersconis.= (z. p.).

768. Andreas [de] Lubochow cum Sulcone de ibidem terminum tercium.

769. Clemens de Lipno cum Sobcone de Potrcouicz terminum tercium habet.

770. Petrassius de Czarnoczicz cum Warzczislao herede de Naglouicz de conquestis quibusuis iudicialiter sis responsurus.

771. Pro parte Petrassy de Czarnoczin, quod veniens ad presenciam nostram Vichna uxor Simonis de Swossouicz recognouit se obligasse dotem et dotalicium ipsius ex toto, quod wlgariter dicitur possag et uiano, in sexaginta marcis grossorum pragensium obligauit et in parte mariti sui ibidem assignauit et in piscina....... libere piscare et cum........1).

1) Roków z 27 Lipca (sabbato post diem s. Jacobi) brakuje.

Datum in Prossouicz feria quinta proxima post diem beati Jacobi (d. t Augusti 1381). Item alii termini assignati sunt feria sexta in crastino Assumpcionis beate Marie virginis.

772. (Cr. I a. p. 57). Tomco de Szamboczin cum preposito et toto conuentu de Stanatky terminum tercium habent ad primos terminos post diem sancti Michaelis.

773. Andreas camerarius cum Przibcone de Lancaua et Jacussio de Sczepanow terminum tercium ad concordandum.

774. Zmiz de Prucoczicz cum Nicolao de ibidem terminum tercium habet ad primos terminos post diem Natiuitatis beate Marie virginis.

775. (Paulus kmcto) Johannes de Smilouicz cum relicta Falissij de Czulicz terminum secundum pro tribus marciis vadii.

776. Swiathoslaus de Woyenanouicz cum Petro de ibidem terminum tercium habet pro wlneribus.

777. Laurencius de Chrosczina cum Clemente aduocato de Szcorczw terminum secundum pro spas uno ingero siliginis.

778. Ymramco de Czulicz cum Spitkone de Karnoczicz terminum secundum pro XXX marcis.

779. Dziuissius de Preczslauicz cum Przibcone fratre suo de ibidem terminum tercium pro C marcis vadii et pro media marca et pro duabus marcis, X scotis et pro marca pro siligine.

780. Nicolaus tabernator de Rosseyow cum Sciskone de Neznoyuicz terminum secundum pro vaze ceruisie, pro cingulo, pera et VII scotis et pro mensale, pro VII scotis et pro dertencione et ligacione.